
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:          /QĐ-STNMT            Đắk Nông, ngày    tháng    năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Kiểm tra, nghiệm 

thu chất lượng, khối lượng công trình sản phẩm gói thầu “Điều tra, đánh 

giá khả năng chịu tải của môi trường các lưu vực sông suối nội tỉnh là hợp 

lưu của sông Srêpốk tại huyện: Cư Jút, Krông Nô, Đắk Mil và lập bản đồ 

phân vùng xả thải” 

 

GIÁM ĐỐC  

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 1465/QĐ-UBND ngày 03/11/2023 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc phê duyệt đề cương, dự toán kinh phí nhiệm vụ: “Điều tra, 

đánh giá khả năng chịu tải của môi trường các lưu vực sông suối nội tỉnh là hợp 

lưu của sông Srêpốk tại huyện: Cư Jút, Krông Nô, Đắk Mil và lập bản đồ phân 

vùng xả thải”;  

Căn cứ Quyết định số 1718/QĐ-UBND ngày 13/12/2023 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc giao dự toán thu chi Ngân sách Nhà nước năm 2024;  

Căn cứ Quyết định số 570/QĐ-UBND ngày 14/5/2024 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu nhiệm vụ: Điều tra, 

đánh giá khả năng chịu tải của môi trường các lưu vực sông suối nội tỉnh là hợp 

lưu của sông Srêpốk tại huyện: Cư Jút, Krông Nô, Đắk Mil và lập bản đồ phân 

vùng xả thải; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và Công văn số 

375/KĐSP-KHTH ngày 29/8/2024 của Trung tâm Kiểm định sản phẩm Công 

nghệ thông tin, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Kiểm tra, nghiệm 

thu chất lượng, khối lượng công trình sản phẩm gói thầu “Điều tra, đánh giá khả 

năng chịu tải của môi trường các lưu vực sông suối nội tỉnh là hợp lưu của sông 



2 

 

  

Srêpốk tại huyện: Cư Jút, Krông Nô, Đắk Mil và lập bản đồ phân vùng xả thải”, 

với những nội dung sau: 

1. Nội dung công việc: Tổ chức thực hiện giám sát và nghiệm thu trong 

suốt quá trình thực hiện gói thầu “Điều tra, đánh giá khả năng chịu tải của môi 

trường các lưu vực sông suối nội tỉnh là hợp lưu của sông Srêpốk tại huyện: Cư 

Jút, Krông Nô, Đắk Mil và lập bản đồ phân vùng xả thải”. 

2. Đơn vị được lựa chọn: Trung tâm Kiểm định sản phẩm Công nghệ 

thông tin. 

Địa chỉ: Số 28 đường Phạm Văn Đồng, phường Dịch Vọng Hậu, quận 

Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.  

Mã số thuế: 0100802790-007. 

3. Giá gói thầu (đã bao gồm thuế VAT, đã giảm giá 3%): 121.085.000 

đồng (Bằng chữ: Một trăm hai mươi mốt triệu, không trăm tám mươi lăm nghìn 

đồng). 

4. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí sự nghiệp môi trường năm 2023-2026. 

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

6. Thời gian thực hiện: 24 tháng (730 ngày kể từ ngày ký hợp đồng). 

Điều 2. Trung tâm Kiểm định sản phẩm Công nghệ thông tin có trách 

nhiệm triển khai các bước công việc theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính; Chi cục 

Trưởng Chi cục Bảo vệ Môi trường; Giám đốc Trung tâm Kiểm định sản phẩm 

Công nghệ thông tin và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                       
- Như Điều 3; 

- Trang TTĐT Sở TNMT;                    

- Lưu: VT, KHTC(L).   

    

     

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hiệp 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T15:16:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Văn Hải<hainv.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-06T09:35:16+0700


		2024-09-06T09:51:46+0700


		2024-09-06T09:51:46+0700


		2024-09-06T09:51:46+0700


		2024-09-06T09:51:46+0700




